
ZARZĄDZENIE NR 38/10 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 maja 2010r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28poz. 146)  oraz §7 ust. 2 pkt 1 lit. b) Uchwały Nr 
XXXI/322/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie: budżetu miasta na 2010 rok 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
− zwiększenie dochodów                       24.948,-zł 
 
-     plan dochodów przed zmianą           51.752.184,-zł 

 
-     plan dochodów po zmianie             51.777.132,-zł. 

 
  § 2.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

− zwiększenie wydatków                       66.448,-zł 
 
-    zmniejszenie wydatków          41.500,-zł 
 
-    plan wydatków przed zmianą       58.567.209,-zł 

 
-    plan wydatków po zmianie           58.592.157,-zł. 

 
§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.,zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  38/10 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 26 maja 2010r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 2010 0,- 883,-  883,- 

 01095  0,- 883,-  883,- 

010   0,- 883,-  883,- 

751 75107 2010 0,- 24.065,-  24.065,- 

 75107  0,- 24.065,-  24.065,- 

751   3.609,- 24.065,-  27.674,- 

Razem dochody 51.752.184,- 24.948,- 0 51.777.132,- 

 
                                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  38/10 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 26 maja 2010r. 

 
 Wydatki 
 
Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 4210 0,- 7,-  7,- 

  4430 0,- 865,-  865,- 

  4740 0,- 11,-  11,- 

 01095  0,- 883,-  883,- 

010   750,- 883,-  1.633,- 

700 70005 4300 340.500,-  35.000,- 305.500,- 

  4390 40.000,- 35.000,-  75.000,- 

 70005  1.252.260,- 35.000,- 35.000,- 1.252.260,- 

700   1.962.260,- 35.000,- 35.000,- 1.962.260,- 

751 75107 4110 0,- 1.340,-  1.340,- 

  4120 0,- 224,-  224,- 

  4170 0,- 11.177,-  11.177,- 

  4210 0,- 5.450,-  5.450,- 

  4300 0,- 4.821,-  4.821,- 

  4370 0,- 240,-  240,- 

  4410 0,- 218,-  218,- 

  4740 0,- 237,-  237,- 

  4750 0,- 358,-  358,- 

 75107   24.065,-  24.065,- 

751   3.609,- 24.065,-  27.674,- 

851 85154 4240 3.000,-  3.000,- 0,- 

  4260 3.500,- 3.500,-  7.000,- 

  4410 1.290,-  500,- 790,- 

 85154  300.000,- 3.500,- 3.500,- 300.000,- 

851   344.815,- 3.500,- 3.500,- 344.815,- 

926 92605 4210 7.000,- 3.000,-  10.000,- 

  4300 26.000,-  3.000,- 23.000,- 

 92605  213.000,- 3.000,- 3.000,- 213.000,- 

926   2.537.809,- 3.000,- 3.000,- 2.537.809,- 

Razem wydatki 58.567.209,- 66.448,- 41.500,- 58.592.157,- 

                                                                                                                            

 


